
RP.0022.169.2013     

      Protokół Nr 169/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 5 grudnia 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 5 grudnia
2013  roku,  o  godz.  1215  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Omówienie  sprawy  związanej  z  planowanym  utworzeniem  „planu
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego".

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie
zmian w budżecie na rok 2013.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  aneksu  do
umowy  ramowej  nr  UDA-PKOL.06.01.03-20-10/08-00  dotyczącej
realizacji projektu systemowego "Podejmij Kluczową decyzję" w ramach
Poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (568/2013).

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Pawła  Kondrackiego  w
sprawie przebudowy drogi na odcinku Chodory-Dołki.

6. Udzielenie odpowiedzi na pismo Pana Roberta Wardzińskiego dotyczące
stanu chodnika w miejscowości Kruszewo.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  dotyczące  uszkodzeń  budynku
mieszkalnego w Pietkowie spowodowanych ruchem pojazdów na drodze
powiatowej.

8. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ulic Błękitnej i Piasta w
Wasilkowie (569/2013).

9. Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w  sprawie
rozwiązania porozumienia zawartego w dniu 26 września 2013 r.

10. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie dokonania zmiany zarządców dróg.

11. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Jarosława Wądołowskiego w
sprawie braku odpływu z istniejącego przepustu pod ul. Sienkiewicza w
Zawadach  oraz  uzupełnienia  przedmiotowego  przepustu  o  drugą
studzienkę ściekową.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg
gminnych - dróg położonych na terenie gminy Suraż (570/2013).

13. Rozpatrzenie pism Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie budowy
drogi powiatowej w Dobrzyniewie Fabrycznym oraz w kwestii wykonania
prawego chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1396B.



14. Zapoznanie się z odpisem skargi kasacyjnej na decyzję Samorządowego
Kolegium  Odwoławczego  w  Białymstoku  w  sprawie  ze  skargi
Stowarzyszenia "Nasze Drogi".

15. Zapoznanie  się  z  pismem Stowarzyszenia  Przedsiębiorców w Czarnej
Białostockiej  o  kontynuację  przebudowy  ulicy  Fabrycznej  w  tej
miejscowości.

16. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  dotyczącą
zaliczenia dróg powiatowych Nr 1450B Oziabły - droga 1448B, Nr 1465B
Suszcza-Bindziuga do kategorii dróg gminnych.

17. Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Supraśla  o  wyrażenie  opinii
dotyczącej inwestycji drogowych w Grabówce.

18. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  porozumień  i  umów
dotyczących zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku.

19. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

20. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PODGiK w sprawie zmian w budżecie.

21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do przyznania „Nagrody
Starosty Białostockiego" (571/2013).

22. Podpisanie pism do Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Okręgu
Podlaskiego  oraz  Międzyzakładowej  Komisji  Pracowników  Oświaty  i
Wychowania  NSZZ  "Solidarność"  w  sprawie  zaopiniowania  projektu
podziału środków na  dofinansowanie  doskonalenia  nauczycieli  szkół  i
placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

23. Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  POSiR  w Supraślu  w sprawie
kalkulacji kosztów funkcjonowania stajni za styczeń-październik 2013r.

24. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia "Programu
Upowszechniania Kultury w Powiecie Białostockim na lata 2014-2018."

25. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
"Powiatowego  Programu  Upowszechniania  Sportu  w  Powiecie
Białostockim na lata 2014-2018".

26. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie blokowania wydatków
budżetowych na 2013 rok (572/2013).

27. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do odbioru pojazdów oraz
ich  wyposażenia  służącego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych
poruszających się na wózkach inwalidzkich, zakupionych na rzecz Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  oraz  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami
II” (573/2013).

28. Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy nr 1B/2013 o
dofinansowanie  projektu  w  ramach  programu  pn.  „Program
wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze B.

29. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Firmy  "KoBa"  w  sprawie  wyrażenia
zgody na dysponowanie nieruchomością ZS w Czarnej Białostockiej w
celu budowy przyłączy telekomunikacyjnych.

30. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.



31. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod  drogi powiatowe.

32. Zapoznanie się z pismem WGKiN skierowanym do Powiatowego Zarządu
Dróg  postępowania  odszkodowawczego  za  działkę  zajętą  pod  drogę
powiatową.

33. Zapoznanie się z zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego o wszczęciu
postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  prawa  własności
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

34. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo.

35. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w  sprawie
wszczęcia  postępowania  administracyjnego  w  przedmiocie  wydania
pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Porosłach.

36. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie rozpatrzenia skargi na
działalność Starosty Powiatu Białostockiego oraz Wicestarosty Powiatu
Białostockiego.

37. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia Planu pracy
Rady Powiatu Białostockiego na rok 2014.

38. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania z realizacji Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Białostockiego w 2013 roku.

39. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia Planu
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego na 2014 rok.

40. Zaakceptowanie porządku obrad XXXVII sesji RPB.

41. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 168/2013 z dnia 28 listopada 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Omówienie sprawy związanej z planowanym utworzeniem „planu
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego".

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  Dyrektor
Wydziału  Komunikacji  o  wprowadzenie  zebranych  w  temat  związany  z
planowanym  utworzeniem  „planu  zrównoważonego  rozwoju  publicznego
transportu zbiorowego” .

Pani Iwona Kazberuk – Dyrektor Wydziału Komunikacji, wyjaśniła iż w dniu 1
marca 2011 roku weszła  w życie ustawa o publicznym transporcie zbiorowym,
która  nakłada  na  powiat  pewne  obowiązki  związane  z  planowaniem,
organizowaniem i  monitorowaniem transportu  zbiorowego.  Następnie  Dyrektor



omówiła podstawowe zadania, które powiat będzie miał w swoim zakresie /zał. nr
2/.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego,  które odbyło się w dniu
05.12.2013r.  uczestniczyli  zaproszeni  goście  –  przedstawiciele  Polskiej  Izby
Gospodarczej Transportu Samochodowego i Spedycji w Warszawie (dalej PIGTSiS):

1. Pan Zdzisław Szczerbaciuk – Prezes Zarządu PIGTSiS w Warszawie

2. Pan Mieczysław Marosz – Dyrektor Biura

3. P. XXX– Przedstawiciel PIGTSiS w Warszawie, filia w Białymstoku.

Wizyta  przedstawicieli  PIGTSiS  miała  na  celu  przybliżenie  Zarządowi
Białostockiemu istoty zagadnień wynikających z ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r., Nr 5, poz.13), która nakłada
na powiat nowe zadania i obowiązki, a mianowicie:

- planowanie rozwoju transportu,

- organizowanie publicznego transportu zbiorowego,

- zarządzanie publicznym transportem zbiorowym.

Wypełniając obowiązki  wynikające z  ustawy –  powiat  –  jako  organizator
publicznego  transportu  zbiorowego  –  w  terminie  do  dnia  28.02.2014r.  –
opracowuje „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego”
(dalej  zwany  planem  transportowym).  Obowiązek  opracowania  planu
transportowego  spoczywa  na  powiatach  liczących  co  najmniej  80000
mieszkańców,  więc  Powiat  Białostocki  z  uwagi  na  liczbę  swoich  mieszkańców
powinien opracować taki plan transportowy.

Przedstawiciele PIGTSiS przybliżyli w skrócie na czym polega opracowanie
planu transportowego, ile trwa procedura, co zawiera taki plan oraz ewentualne
koszty wykonania  planu transportowego,  jeżeli  dla  Powiatu Białostockiego taki
plan opracowywała będzie PIGTSiS.

Pan Starosta Wiesław Pusz na koniec podsumował, że przedstawione przez
PIGTSiS informacje będą jeszcze poddane analizie co do wyboru oferty tej Izby na
opracowanie planu transportowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  przedstawionym
planem transportowym. 

Ad 3

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
sprawie zmian w budżecie na rok 2013.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora PUP /zał. nr 3/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
wniosek  dotyczy  przeniesienia  pomiędzy  paragrafami,  na  które  składają  się
wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania aneksu
do  umowy  ramowej  nr  UDA-PKOL.06.01.03-20-10/08-00  dotyczącej
realizacji projektu systemowego "Podejmij Kluczową decyzję" w ramach
Poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (568/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 4/.

Pani  Dorota Kolenda – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku,   wyjaśniła  iż  w  ramach  Poddziałania  6.1.3  Program  Operacyjny
Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 zostaje przedłużony okres realizacji projektu o
jeden rok, do 31.12.2014 roku. Jest to w całości finansowane z Funduszu Pracy. W
związku z tym zachodzi potrzeba upoważnienia Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego i Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego
do podpisania aneksu do Umowy ramowej nr UDA-POKL.06.01.03-20-10/08-00. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
568/2013  z  dnia  5  grudnia  2013  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania  aneksu  do  umowy  ramowej  nr
UDA-PKOL.06.01.03-20-10/08-00  dotyczącej  realizacji  projektu
systemowego "Podejmij Kluczową decyzję" w ramach Poddziałania 6.1.3
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku. 

Ad 5

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Pawła Kondrackiego w
sprawie przebudowy drogi na odcinku Chodory-Dołki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na interpelację Pana Pawła Kondrackiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie udzielenia odpowiedzi,  której
treść zawarta została w projekcie pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Pana  Roberta  Wardzińskiego
dotyczące stanu chodnika w miejscowości Kruszewo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem. 



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ze względu na wykorzystane środki finansowe na bieżące
utrzymanie dróg powiatowych w 2013r. naprawa chodnika będzie uwzględniona
przy planowaniu robót w 2014r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  dotyczące  uszkodzeń  budynku
mieszkalnego w Pietkowie spowodowanych ruchem pojazdów na drodze
powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na ww. pismo.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie udzielono odpowiedzi w sprawie wnoszonego do
zarządcy drogi powiatowej nr 1522B roszczenia o odszkodowanie za popękane
ściany  właściciela  domu  mieszkalnego  zlokalizowanego  w  Pietkowie,  gm.
Poświętne. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ulic Błękitnej i Piasta w
Wasilkowie (569/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  569/2013  z  dnia  5  grudnia  2013  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  „Rozbudowie  ulicy
gminnej Błękitnej Nr 105303B oraz budowy ulicy Piasta Nr 105345B w
miejscowości  Wasilków  Powiat  Białostocki  wraz  z  budową  odc.
kanalizacji deszczowej i przebudową odc. sieci gazowej” /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w  sprawie
rozwiązania porozumienia zawartego w dniu 26 września 2013 r.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Urzędu Miejskiego w Supraślu.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  dołączono  uchwałę  w  sprawie  rozwiązania
porozumienia zawartego w dniu 26 września 2013r. oraz zwrócono się o podjęcie
uchwały o rozwiązaniu powyższego porozumienia przez Gminę Supraśl.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej
w sprawie dokonania zmiany zarządców dróg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  uwzględniono,  że  zaopiniowanie
proponowanych zmian zarządców dróg przebiegających na terenie Gminy Czarna
Białostocka: drogi powiatowej 1422B odcinek Ratowiec – Wólka Ratowiecka i nr
1423B  odcinek  droga  gminna  nr  104834B  –  Ogóły  oraz  gminnej  nr  104834B
Czarna Wieś Kościelna – Ratowiec będzie możliwe po przekazaniu nieruchomości
w  pasie  drogowym  drogi  gminnej  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  a  działek
gruntowych  stanowiących  pas  drogowy  dróg  powiatowych  Gminie  Czarna
Białostocka.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Jarosława
Wądołowskiego w sprawie braku odpływu z istniejącego przepustu pod
ul.  Sienkiewicza  w  Zawadach  oraz  uzupełnienia  przedmiotowego
przepustu o drugą studzienkę ściekową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na interpelację Pana Jarosława Wądołowskiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg
gminnych - dróg położonych na terenie gminy Suraż (570/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały, w której pozytywnie opiniuje się zaliczenie do kategorii dróg
gminnych – drogi położone na terenie gminy Suraż, wyszczególnione w załączniku
do  uchwały,  stanowiące  uzupełniającą  sieć  dróg  służących  miejscowym
potrzebom /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
570/2013 z dnia 5 grudnia 2013 roku  w sprawie opinii o zaliczeniu do
kategorii dróg gminnych - dróg położonych na terenie gminy Suraż /zał.
nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Rozpatrzenie  pism  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
budowy drogi powiatowej w Dobrzyniewie Fabrycznym oraz w kwestii
wykonania prawego chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej nr
1396B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismami Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie budowy drogi powiatowej w
Dobrzyniewie Fabrycznym oraz w kwestii wykonania prawego chodnika w pasie
drogowym drogi  powiatowej  nr  1396B DK65  –  Krynice  –  Obrubniki  –  Szacił  –
Kulikówka w m. Kulikówka, gm. Dobrzyniewo Duże /zał. nr 16-17/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami oraz
skierował sprawy do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  odpisem  skargi  kasacyjnej  na  decyzję
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku w sprawie ze
skargi Stowarzyszenia "Nasze Drogi".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpisem skargi kasacyjnej /zał. nr 18/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż jest to skarga kasacyjna od wyroku Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego i dotyczy drogi wojewódzkiej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15



Zapoznanie  się  z  pismem  Stowarzyszenia  Przedsiębiorców  w
Czarnej Białostockiej o kontynuację przebudowy ulicy Fabrycznej w tej
miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Stowarzyszenia Przedsiębiorców w Czarnej Białostockiej /zał. nr 19/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Stowarzyszenie Przedsiębiorców w Czarnej Białostockiej
zwraca  się  z  prośbą  o  dalszą  kontynuację  inwestycji  ul.  Fabrycznej  wraz  z
chodnikiem wzdłuż tej drogi. Dyrektor zaznaczył iż w uproszczonej dokumentacji,
według  której  była  realizowana  część  ul.  Fabrycznej  min.  do  Zalewu,  nie  ma
uwzględnionego chodnika. Na sesji pojawiła się interpelacja Radnego z Czarnej
Białostockiej w sprawie rozważenia możliwości wykonania ciągu pieszego i ścieżki
rowerowej, aż do ul. Wrzosowej, czyli do końca władania Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
wyraził zgodę na opracowanie dokumentacji zamiennej uwzględniającej
ciąg pieszy do ul. Wrzosowej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Michałowie dotyczącą
zaliczenia dróg powiatowych Nr 1450B Oziabły - droga 1448B, Nr 1465B
Suszcza-Bindziuga do kategorii dróg gminnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  z  dnia  25  listopada  2013r.  zmieniającą
uchwałę w sprawie zaliczenia dróg powiatowych Nr 1465B Suszcza – Bindziuga i
Nr 1450B Oziabły – droga 1448B do kategorii dróg gminnych /zał. nr 20/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Supraśla  o  wyrażenie
opinii dotyczącej inwestycji drogowych w Grabówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Burmistrza Supraśla o wyrażenie opinii dotyczącej inwestycji drogowej
– budowy ulic Prostej, Sadowej, Wąskiej i Mokrej w Grabówce /zał. nr 21/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem oraz
skierował sprawę do PZD celem wydania opinii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  porozumień  i  umów
dotyczących zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami  porozumień  i  umów  dotyczących  zimowego  utrzymania  dróg
powiatowych w 2014 roku /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  porozumienia  i  umowy  zostaną  zawarte  pomiędzy
Powiatem  Białostockim  a  Gminami:  Choroszcz,  Dobrzyniewo  Duże,  Gródek,
Juchnowiec Kościelny, Tykocin, Wasilków, Zawady.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
porozumienia, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował umowy,
upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.77.2013.MS  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1324/1 o
powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 23/,

-  WG-IV.7533.18.82.2013.MS  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1319/1 o
powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 24/,

-  WG-IV.7533.18.191.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  198 o
powierzchni 0,8977 ha, położonej w obrębie Bielewicze, gmina Gródek /zał. nr
25/,

-  WG-IV.7533.18.191.2013.AM  (1)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości przez Powiat Białostocki  działek oznaczonych nr 82 o
powierzchni 1,0243 ha i nr 320 o powierzchni 1,1353 ha, położonych w obrębie
Mieleszki, gmina Gródek /zał. nr 26/,

-  WG-IV.7533.18.191.2013.AM  (2)  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  637 o
powierzchni 0,4700 ha, położonej w obrębie Kolonia Mieleszki, gmina Gródek /zał.
nr 27/,

-  WG-IV.7533.18.192.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 223/2 o
powierzchni 2,9262 ha, położonej w obrębie Skroblaki, gmina Gródek /zał. nr 28/,



-  WG-IV.7533.18.193.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 194 o
powierzchni 1,6500 ha i nr 285 o powierzchni 0,8300 ha, położonych w obrębie
Narejki, gmina Gródek /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PODGiK  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora PODGiK /zał. nr 30/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
wniosek dotyczy zmian ze względu na konieczność opłacenia faktur dotyczących
energii elektrycznej i ogrzewania w pomieszczeniach przy ul. Mickiewicza 3 i w
Łapach, kosztów związanych z wynajmem pomieszczeń przy ul. Mickiewicza 3 i
wypłaty nagród pracownikom PODGiK. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 21

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do  przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego" (571/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
skład powołanej Komisji do przyznania „ Nagrody Starosty Białostockiego” za rok
szkolny 2012/2013 oraz omówił tryb pracy Komisji /zał. nr 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
571/2013 z dnia 5 grudnia 2013 roku  w sprawie powołania Komisji do
przyznania "Nagrody Starosty Białostockiego" /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Podpisanie  pism  do  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  Zarządu
Okręgu  Podlaskiego  oraz  Międzyzakładowej  Komisji  Pracowników
Oświaty  i  Wychowania  NSZZ  "Solidarność"  w  sprawie  zaopiniowania
projektu podziału środków na dofinansowanie doskonalenia nauczycieli
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.



Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. pismami. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła podział  środków na poszczególne jednostki
oświatowe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 33-34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  POSiR  w  Supraślu  w
sprawie kalkulacji kosztów funkcjonowania stajni za styczeń-październik
2013r. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Dyrektora POSiR w Supraślu /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz
postanowił  skonfrontować  kalkulacje  z  przewidywanym  wynikiem
finansowym za rok 2013, następnie podejmie się decyzję co do dalszej
polityki prowadzenia Ośrodka.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
„Programu Upowszechniania  Kultury w Powiecie  Białostockim na lata
2014-2018."

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  nie  zaakceptował
projektu uchwały  Rady  Powiatu,  ze  względu  na  dopracowanie
szczegółów  ww.  Programu.  W  związku  z  powyższym  postanowiono
przełożyć projekt uchwały na sesję w styczniu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
„Powiatowego  Programu  Upowszechniania  Sportu  w  Powiecie
Białostockim na lata 2014-2018".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 37/.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  nie  zaakceptował
projektu uchwały  Rady  Powiatu,  ze  względu  na  dopracowanie
szczegółów  ww.  Programu.  W  związku  z  powyższym  postanowiono
przełożyć projekt uchwały na sesję w styczniu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  blokowania
wydatków budżetowych na 2013 rok (572/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 38/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  dokonuje  się  blokady  planu  wydatków
budżetowych w kwocie 22.600 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
572/2013 z dnia 5 grudnia 2013 roku  zmieniającej uchwałę w sprawie
blokowania wydatków budżetowych na 2013 rok /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 27

Podjęcie  uchwały  (573/2013)  w  sprawie  powołania  komisji  do
odbioru  pojazdów oraz  ich  wyposażenia  służącego do przewozu osób
niepełnosprawnych  poruszających  się  na  wózkach  inwalidzkich,
zakupionych na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy oraz Domu
Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  w  ramach  „Programu  wyrównywania
różnic między regionami II”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
573/2013 z dnia 5 grudnia 2013 w sprawie powołania komisji do odbioru
pojazdów  oraz  ich  wyposażenia  służącego  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych  poruszających  się  na  wózkach  inwalidzkich,
zakupionych na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy oraz Domu
Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  w  ramach  „Programu  wyrównywania
różnic między regionami II”/zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  aneksu  do  umowy  nr
1B/2013 o dofinansowanie projektu w ramach programu pn. „Program
wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił  Dyrektor o
przedstawienie zebranym ww. sprawy.



Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż informacja o konieczności aneksowania tej
umowy  w  zakresie  terminu  realizacji  została  przekazana  telefonicznie  przez
pracownika  Gminy  Turośń  Kościelna,  a  pisemny  wniosek  zostanie  złożony  na
początku następnego tygodnia, gdyż w chwili  obecnej nie są w stanie określić
dokładnego terminu realizacji zadania pt. „Zakup platformy schodowej w budynku
Zespołu Szkół w Turośni Kościelnej”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował aneks,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Firmy  "KoBa"  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  dysponowanie  nieruchomością  ZS  w  Czarnej
Białostockiej w celu budowy przyłączy telekomunikacyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Firmy „KoBa”.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  biorąc  pod  uwagę  pozytywną  opinię
Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Czarnej  Białostockiej,  w piśmie wyrażono zgodę na
dysponowanie nieruchomością oznaczoną jako działka nr 1069/44, w celu budowy
przyłączy telekomunikacyjnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej położonej w
miejscowości Targonie Wity, gmina Zawady,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00047099/9,
 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00045620/7,

BI1B/00070359/0,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  LM1Z/00029222/2,
LMZ1Z/00016575/7



 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00029609/6,
BI1B/00200803/9

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr LM1Z/00006123/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr LM1Z/00011504/4.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 44-50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod  drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Barszczewo,  gm.  Choroszcz,
oznaczonej jako działka nr: 106/10 o pow. 0,0021 ha,

 nieruchomości położonych w gminie Gródek, oznaczonych jako działki
nr: 

 71 o pow. 0,1196 ha, obręb Bielewicze,

 86 o pow. 1,4910 ha, obręb Straszewo

 403 o pow. 1,39 ha, obręb Zubki,

 650/3 o pow. 0,54 ha, obręb Wiejki,

 652/3 o pow. 0,38 ha, obręb Wiejki,

 654/3 o pow. 0,18 ha, obręb Wiejki,

 643/1 o pow. 2,0068 ha, obręb Wiejki,

 11 o pow. 3,1240 ha, obręb Zubry,

 68 o pow. 2,7183 ha, obręb Zubry,

 1142 o pow. 0,22 ha, obręb Zubry.

 nieruchomości położonych w gminie Gródek:

1. Obręb Zubry

 dz. nr 1147/1 o pow. 0,1289 ha, 

 dz. nr 1235 o pow. 0,5585 ha, 

2. Obręb Świsłoczany

 dz. nr 39 o pow. 0,79 ha. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –



Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 51-53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  pismem WGKiN  skierowanym do  Powiatowego
Zarządu Dróg postępowania odszkodowawczego za działkę zajętą pod
drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości /zał. nr 54/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  działka  nr  24/12  o  pow.  0,0618  ha,
położona w Barszczewie, gm. Choroszcz została wydzielona pod drogę powiatową
Nr  1549B  w  wyniku  podziału  dokonanego  na  wniosek  właściciela.  Wydział
Geodezji Katastru i Nieruchomości w piśmie zwraca się do Powiatowego Zarządu
Dróg  o  przeprowadzenie  negocjacji  w  celu  uzgodnienia  wysokości
przedmiotowego odszkodowania za działkę zajętą pod drogę powiatową.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
wszczęciu  postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  prawa
własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.195.2013.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego w sprawie  nabycia  z  mocy prawa przez  Powiat  Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1375B
(Łaziuki – Żuki – Frączki), oznaczonej jako działki: nr geod. 335/2 o pow. 0,3200
ha, 354/3 o pow. 0,2300 ha i 355/2 o pow. 0,4400 ha, położonej w obrębie Żuki,
gm. Tykocin /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości 

Ad 34

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 56/.



Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny
nieruchomości  na  rzecz  Gminy  Michałowo,  kierując  go  pod  obrady
Komisji  Infrastruktury Technicznej oraz Komisji  Budżetu i  Finansów w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXVII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w
sprawie  wszczęcia  postępowania  administracyjnego  w  przedmiocie
wydania pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Porosłach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w  sprawie  wszczęcia
postępowania  administracyjnego  w  przedmiocie  zatwierdzenia  projektu
budowlanego i  wydania  pozwolenia  na  budowę obejmującego:  sieć  kanalizacji
sanitarnej z pompowniami ścieków – etap 2 w Porosłach, gmina Choroszcz /zał. nr
57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 36

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  rozpatrzenia
skargi na działalność Starosty Powiatu Białostockiego oraz Wicestarosty
Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przy  dwóch  głosach
wstrzymujących  się  zaakceptował  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie
rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Powiatu Białostockiego oraz
Wicestarosty  Powiatu Białostockiego,  kierując  go  pod obrady  Komisji
Rolnictwa i Środowiska w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVII
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ad 37

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia Planu
pracy Rady Powiatu Białostockiego na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 59/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia  Planu  pracy  Rady  Powiatu
Białostockiego na rok 2014,  kierując go pod obrady wszystkich stałych
Komisji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod
obrady XXXVII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 



Ad 38

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  z  realizacji  Planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Powiatu Białostockiego w 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 60/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji Planu
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego w 2013 roku,
kierując go pod obrady Komisji  Rewizyjnej w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XXXVII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Ad 39

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego na 2014
rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli Komisji Rewizyjnej
Rady  Powiatu  Białostockiego  na  2014  rok,  kierując  go  pod  obrady
Komisji Rewizyjnej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVII sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Ad 40

Zaakceptowanie porządku obrad XXXVII sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad XXXVII  sesji  Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 19 grudnia 2013 roku /zał. nr 62/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXVII sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 41

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 5 grudnia 2013 roku zakończyło się o godzinie 1600.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu



Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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